



طراحی:
بدون هواداران
هیچی نیستم

برای زدن
۵ گل خیلی
زحمت کشیدم



پرسپولیس ۴- تیم امید ۲

بمب نقل و انتقالات علیه موشک

پرسپولیس، مهدوی کیا
را گلباران کرد

بمب نقل و انتقالات علیه موشک
پرسپولیس، مهدوی کیا را گلباران کرد

گزینه خارجی سرخپوشان مشکل اخلاقی داشت؟

فریبا: بازی با سپاهان ۶ امتیازی نیست

رقابت جذاب ستاره های پرسپولیس و استقلال

نظرسنجی سایت خبرورزشی

رقابت جذاب ستاره های پرسپولیس و استقلال

پژمان منتظری
در گفت و گو ی اختصاصی
با خبرورزشی:

مجیدی می توانست در استقلال مثل کی روش باشد

مطلبمتم شرایط برای بازگشتم به استقلال فراهم نیست
پرسپولیس شایسته
یک نقطه ضعف دارد

به جامانده از دوی
ترکیه استقلال

سایپنتو برای داوران قاطعی کرد سیلوا گل به خودی زده بود



تصویر مقدری

نظرسنجی SURVEY

رقابت جذاب ستاره های پرسپولیس و استقلال
در نظرسنجی جدید سایت خبرورزشی در مورد پیش بینی شما از ستاره احتمالی لیگ جدید پرسیدیم و نام گزینه هایی چون دانیال اسماعیلی فر، کاوه رضایی، سعید صادقی، فرناندو و یامگار امطرخ کردیم. البته این مسئله تا حدی سلیقه ای است و طبیعا امکان دارد لیگ جدید ستاره های دیگری هم داشته باشد اما به هر حال در شروع نظرسنجی با استقبال خوب مخاطبان مواجه شدیم و تا دیشب سعید صادقی بمب نقل و انتقالاتی پرسپولیس اول بود. شما هم می توانید با ورود به سایت در این نظرسنجی جذاب شرکت کنید.

نظرسنجی
از بین گزینه های زیر، کدامیک شانس بیشتری برای عنوان ستاره لیگ برتر دارد؟
دانیال اسماعیلی فر (پرسپولیس)
کاوه رضایی (استقلال)
سعید صادقی (پرسپولیس)
فرناندو (سپاهان)
کوبین باسگا (استقلال)

۶۲ درصد مخاطبان خبرورزشی به کاندیداهای فوتبال
در نظرسنجی سایت خبرورزشی از مخاطبان در مورد کاندیداهای ریاست در فدراسیون فوتبال پرسیدیم که پاسخ جالبی دریافت کردیم به طوری که حدود ۶۲ درصد از مخاطبان ما به کاندیداهای تأیید صلاحیت شده «ه» گفتند و آمار هیچ کاندیدی هم بالا نبود. این نظرسنجی تمام و مشخص شد مردم خیلی به انتخابات ۸ شهریور امیدوار نیستند.

خبرگردی NEWS BROWING

استقلالی ها امروز در ایفمارک همه معاینه می شوند. غیر از کاوه

طبق برنامه ریزی صورت گرفته بازیکنان و مربیان استقلال امروز همگی در مرکز پزشکی فدراسیون حاضر می شوند و معاینات قبل از شروع لیگ برتر انجام خواهند داد. البته در رابطه با استقلالی ها یک استثنا هم وجود دارد و کاوه رضایی نیازی به حضور در مرکز فوق ندارد چون قبل از عقد قرارداد با استقلال این مراحل را سپری کرده و حالا دیگر احتیاجی به تکرار آن وجود نخواهد داشت. غیر از کاوه، سایر نفرات باید از آزمایش های لازم را پشت سر بگذرانند.

شایعات ضد و نقیض در مورد بازیکنان اربکستانی

امتیاز جدامی شود؟

عزیزیک آمانوف اگر چه از همان ابتدای آغاز دور جدید تمرینات استقلال برای فصل آتی به جمع سایر نفرات اضافه شده و همراه استقلالی ها در تقیض در مورد او بر سر زبان ها افتاده است. عده ای می گویند آمانوف احتمالا به صورت قرضی در اختیار تیم دیگری گذاشته می شود چون سپاهینو اعتقاد زیادی به استفاده از این ملی پوش از بکستانی ندارد ولی از طرف دیگر، دیرزی یکی از افراد نزدیک به تیم استقلال بار دین شایعه مدعی شده سر مربی تیم هیچ حرفی در مورد عزیزیک نزده و این بازیکن بدون هیچ مشکلی مشغول تمرین با سایر اعضای پوشان است.

باشگاه ها همکاری نکنند. تیم امید انصراف داد

مهدودکیا به سیم آخرد

با توجه به عدم همکاری باشگاه های لیگ برتری با تیم ملی امید، این تیم از حضور در رقابت های کشور های اسلامی که قرار است در قوتیه برگزار شود، انصراف داد. مهدوی کیا سر مربی امیدها بعد از شکست ۲-۴ نیش مقابل پرسپولیس در مورد سفر تیم امید گفت: «ما این وضعیت تافرونگاه مهر آباد هم نمی توانیم برویم، چه رسد به قوتیه»

اتفاق عجیب در ترکیه

سایپنتو برای داوران قاطعی کرد

اردوی ترکیه برای استقلال به پایان رسید و این تیم از عصر دیروز آخرین مرحله تمرینات در وقت و نسبت به تصمیمات تیم دآوری و اکشن حضور در رقابت های لیگ برتر در تهران آغاز کرد ولی به نظر می رسد حاشیه های مرتبط با این اردو هنوز به پایان نرسیده باشد. این طور که پیادست اتفاقاتی آنچرا داد که مربیان باشگاه استقلال دوست نداشتند در تهران رسانه ای شود و تا زمان پایان اردو هم هیچ خبری از آن به بیرون درز پیدا نکرد و حالا کم کم تبعات برخی ماجراها در حال آشکار شدن است.

حکایت از آن دارد که ایسن مدافع در یکی از دیدار های تدارکاتی استقلال به اشتباه در واژه خود را باز کرد ولی مربیان تیم اصلا دوست نداشتند ماجرا رسانه ای شود و در مورد آن خبری منتشر نشد.

گلزنی در بازی سوم
همیشه مخفی نمی ماند و به بیرون درز پیدا می کند. برای مثال یکی از نکاتی که ظاهر آمریجان تیم دوست نداشتند رسانه ای شود، عصر دیروز به گوش ما رسید.

گل به خودی را فاقان
افاقان سیلوا از جمله بازیکنانی بود که ریکاردو ساپینتو بلافاصله پس از دیدن بازی های فصل قبل استقلال برای حفظ او تأکید داشت و پس از جدایی محمد دانشگر این اصرار بیشتر هم شد تا سرانجام این مدافع برزیلی قراردادش را با آبی پوشان تمدید کند. حالا خبرها



ماجرایی که استقلالی ها نمی خواستند رسانه ای شود
گل به خودی سیلوا در ترکیه
اطلاع رسانی در مورد دیدار های تدارکاتی استقلال کاملاً محدود بود و معمولاً فقط به اعلام اسمی گلزنان استقلال بسنده شد. البته در بازی اول که با تساوی بدون گل خاتمه یافت شرایط خیلی بهتر بود و حتی ترکیب این تیم در هر دو نیمه نیز اعلام شده اما از مسابقه دوم کار به شکل دیگری جلو رفت و خود باشگاه نیز در نهایت با انتشار بیانیتهای اعلام کرد کادر فنی تأکید دارد در این رابطه اطلاع رسانی کاملاً بر اساس نگاه آنها و مواردی که به صلاح تیم باشد صورت بگیرد ولی با همه این تأدیر به هر حال اخبار برای

قلعه نویی: یک بازیکن برزیلی در ترکیه به ما اضافه می شود

سر مربی گل گهر سیرجان مدعی است بر خلاف بحث هایی که این روزها مطرح شده، تیم تحت هدایت او در فصل نقل و انتقالات بازیکنان زیادی را به خدمت نگرفته و اصلاً و انخری نکرده است.

تیم خوب
امیر قلعه نویی پس از پایان بازی دوستانه مقابل الومینیوم ارک در کنار زمین با اشاره به شرایط تیمش می گفت: خوشبختانه تیم خوبی داریم و همه تلاش مان را انجام می دهیم تا بهتر از فصل گذشته نتیجه بگیریم. تمرینات خوبی داریم و پر خلاف نظر عده ای که می گویند تعداد زیادی بازیکن

جذب کرده ایم، اتفاقاً اصلاً این طور نبوده است. گل گهر تیم خوبی است و برای اینکه بهتر شود بر اساس نیازهایش بازیکن جذب کرد دقیقاً مانند کاری که سایر تیم ها انجام می دهند.

بازیکن برزیلی
از قرار معلوم یک بازیکن برزیلی هم به گل گهر سیرجان اضافه خواهد شد. سر مربی این تیم با تأیید خبر مذکور تصریح کرد: قرار است یک بازیکن برزیلی به خدمت بگیریم. این بازیکن در ترکیه به ما اضافه خواهد شد. قرار است کاروان گل گهر امروز برای اردوی تدارکاتی راهی ترکیه شود.

پرسپولیس برای عقد قرارداد با آلف مانگا به توافق رسیده و حتی باشگاه حاضر شده بود مبلغ نسبتاً بالایی هم برای رضایتنامه او پرداخت کند اما مانگان این بازیکن اعلام کرد او پیشنهاد جدیدی از لیگ فرانسه و عربستان دریافت کرده است در واقع این احتمال قوت گرفت که ایچنت مانگا در حال بازار گرمی برای اوست اما پیگیری های نشان می دهد که او هیچ رقم اضافی از پرسپولیس نخواسته که ماجرای بازار گرمی به طور قطعی تأیید شود. رقم مورد درخواست خود بازیکن با موافقت باشگاه پرسپولیس مواجه شد و برای

سرمقاله Editorial

فرهاد اشراقی

موی دایی بر تن طارمی

یکی از ویژگی های بازیکنان بزرگ این است که در دست سر بزنگاه گل می زنند و با طوری عمل می کنند که منتقدان نشان مجبور به سکوت می شوند. مهدی طارمی در دست مثل علی دایی از این فوتبالیست هاست که شنبه شب دو بار گلزنی کرد تا نشان دهد در پورتو تبدیل به یک ستاره شده و کم کم برای جام جهانی آماده می شود. علی دایی هم همین ویژگی را داشت و در دست وقتی انتقادات اوج می گرفت، یکی دو گل حساس می زد و جو را عوض می کرد بعد از مصاحبه طارمی علیه شرایط تیم ملی به هر حال تعدادی از بسزگان فوتبال ایران علیه او جبهه گرفتند اما مهدی در سوپر جام قطر هم گل زد که گل دومش واقعاً زیبا و متفاوت بود. با همین گل ها بود که دل کونسائو و مدیران پورتو را برد و مهر «غیر قابل فروش» بر پیشانی اش نشست. طارمی با همین روند و با همین انگیزه می تواند در جام جهانی قطر هم ستاره شود و تجربه جام جهانی قبلی را هم دارد و حالا در اوج پختگی یک جام جهانی دیگر را تجربه می کند و اتفاقاً این مسئله بهترین خبر ممکن برای در آگان اسکوپچ است. طارمی اگر انگیزه داشته باشد و مثل پورتو در تیم ملی به خوبی تغذیه شود، می تواند در بازی با انگلیس، آمریکا و کره هم برای فوتبال ایران پیام آور شادی باشد. مهدی هنوز در جام جهانی گل زده و همین مسئله هم انگیزه های او را بالا می برد.

پرسپولیس ۴- تیم ملی امید ۲

بمب نقل و انتقالات علیه موشک

مهدوی کیا تیمش را با ترکیب دروازه بان پیام پارسا، یونس کیروپور (دفاع چپ)، سامان فالخ (کاپیتان)، دوم پرسپولیس را به ثمر رساند. در آمین جزایوی (مدافع وسط)، دقیقه ۲۰ عمری به جای ترابی و در سامان تورانیان (دفاع راست) و محمد قربانی (هافبک دفاعی)، امیر محمد محکم کار، محمدحسین اسلامی، عرفان شیریاری (وینگر چپ)، بلال آرازی (وینگر راست) و محمدحسین علیپور (مهاجم) به مصاف پرسپولیس فرستاد. همچنین علیرضا پیراوند، جورج گولسیانی، مرتضی پورعلی گنجگی، دانیال اسماعیلی فر، محمد مهدی احمدی، کمال کامیابی نیا، سینا اسدیگی، سروش رفیعی در میانه میدان صافقی و مهدی عسدی هم ۱۱ بازیکن فیکس پرسپولیس در دیدار مقابل تیم ملی امید بودند. پرسپولیس بازی را تهاجمی شروع کرد و در همان دقیق ابتدایی به ۲ گل رسید. در ابتدای بازی حرکت و پاس عمیقی او، مهدی عبدی را صاحب توپ کرد که مدافع تیم ملی مقابل پشت محوطه جریمه روی او مرتکب خطا شد. سعید صادقی پشت این ضربه ایستگاهی قرار گرفت که شوت محکم او بعد از برخورد به دیوار دفاعی حریف درون دروازه رفت و گل نخست برای پرسپولیس به ثمر رسید. در ادامه حملات دامنه دار پرسپولیس روی دروازه تیم امید در گوشه محوطه جریمه این تیم به یک موقعیت خطرناک ختم شد. یک و دوی رفیعی و عبدی، مهاجم سرخپوشان

اتفاق عجیب در مورد گزینه خارجی پرسپولیس